#### VARIAE LECTIONES.

<sup>44</sup> αὐτὸν Α, αὐτῷ vulg. <sup>45</sup> λεγόμενοι add. ex Α. <sup>46</sup> ἀπίστων Α, ἀπιστῶν vulg. <sup>47</sup> καὶ add. ex Α. <sup>48</sup> ἐπισήμου Α, ἁγίου vulg. <sup>49</sup> ἀνακειμένον — τιμώμενον Α, ἀνακειμένον — τιμώμενον vulg. <sup>50</sup> ἠπειλεῖτο ἠπειλητο Α, ἠπηλεῖτο vulg. <sup>51</sup> ληρήματα Α. <sup>52</sup> ὁ ante φυλ. add. ex Α. <sup>53</sup> αὐτὸ Α α, αὐτὰ vulg. <sup>54</sup> τῇ Α, νήσῳ Α, τῇ Α. τῇ ν. vulg. <sup>55</sup> κινούμενον Α, κείμενον vulg.

#### JAC. GOARI NOTÆ.

nior Nicephorus: Εὐθὺς ἐκαίνον ἐξόριστον ἐν τῇ Δερσίαν dictum referunt *Orig. CP.* Distingue porro Ἱερσία, οὕτω καλούμενον βασιλικῷ παλατίῳ ἀντιπέρα πρὸς εὐρον ἀνεμον τοῦ Βυζαντίου κειμένου· *Statim in Hieriam relegatur. Est hoc imperatoris palatium e regione CP. ad subsolanum positum.* Α Justiniano conditum, et a Justino consummatum, et ab Ἰβρας, Junonis, prius ibi culte nomine Ἱε-

riam dictum referunt *Orig. CP.* Distingue porro Ἱερσία ἀπὸ τοῦ Ἱεροῦ. Hoc ad Propontidis fauces et mare superius, Hieria ad urbem sita.

(90) Anastasius, *Abdellas Ibinalli*; clarius *Miscella, Abdellas filius Ali.*

(91) Ut apparentes in ecclesiis cruces Saraceni deficiant, vide *Turcograciæ* pagg. 168 et 169.

vit, ipsum ad Lemnum insulam enatare faciens. A Al litus quippe projectum per nocturnam visionem tolli commonuit, et occultum teneri. Subpientissimis vero imperatoribus Constantino et Irene, indictione quarta, cum debito honore in proprium sibi templum denuo relatum fuit. Iste quidem communis ecclesiarum hostis æde illa sacra profanata, armamentum fecerat et stercoreibus excipiendis male dicaverat, locum autem expurgatum et expiatum denuo ecclesiam consecraverunt, cum arguendæ Constantini unius impietati, tum alterius in Deum religionis demonstrandæ monumentum. Hoc porro mirandum et relatu dignum portentum a morte nefarii istius imperatoris circa annos duos et viginti una cum pientissimis imperatoribus et Tarasio, sanctissimo patriarcha, nos ipsi conspeximus, et quamvis indigni, ea tamen gratia a Deo cumulat, illud venerati sumus. Cæterum mensis Novembris die decimo sexto ejusdem quintæ indictionis Nicetas, a Sclavis originem ducens eunuchus, præter fas canonum Cpoleos patriarcha imperatoris suffragio consecratur. Ea vero contigit imbris penuria, ut neque ros levis e cælo decideret, et, aqua Cpoll omnino deficiente, aquæductus et balnea ex integro exaruerunt, cum prius aquarum scaturigines et fontes perpetuo fluxu currentes aeris 371 siccitate constitissent. His visis imperator Valentiniani aquæductum, qui cum usque ad Heraclii tempora perdurasset, tum ab Arabibus everesus fuerat, instaurare cœpit: quamobrem electos ex variis locis artifices in unum collegit, ex Asia quidem et Ponto ædificatores mille, et lævigatores ducentos, e Græcia et adjacentibus insulis ostracarios quingentos, ex ipsa Thracia operarum millia quinque et figulos ducentos, proceresque, qui opus urgerent, præfecit, et patricium unum, cuius curæ summa omnium demandata. Absoluto igitur opere aqua in urbem deducta. Quinta porro indictione sensus ejusdem secum consortes duces, et idoneos ejus nequitia promovendæ opiflces ad imperii dignitates evehit. Michaelēm quidem Melisse-